Brandmelderzentrale
BC08-8S-PLUS
Seite  von 1 4
Einsatz in kleinen Brandmeldeanlagen›
8 Meldelinien in Grenzwerttechnik›
Direkte Bedienung über frei parametrierbare Tasten›
Einfache Inbetriebnahme durch wählbare Standard-›
Konfigurationen – auch ohne PC

Zulassungsnummer VdS G223087
Artikelnummer 210134
Bestellbezeichnung Brandmelderzentrale BC08-8S-PLUS
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
250080 Signalgerät SG08-1
210190 Relaisbaugruppe RL04-1
222004 Relaisbaugruppe RL58-1
222010 Relaisbaugruppe RL58-2
211143 Relaisbaugruppe RL608-1
223026 Sirenenzusatz SZ58-3
229014 Spannungsstabilisator 24VDC STAB24-3